

## Yhteistyösopimuksen päivittäminen - Navitas Kehitys Oy

KH 14.09.2020 § 158

(Valmistelija kunnanjohtaja Joonas Hänninen puh. 040 676 5544)  
(Valmistelija talous- ja hallintojohtaja Vesa Ellonen p. 040 626 7070)

Osana Joroisten kunnan vuonna 2019 hyväksytyä talouden tasapainoitushjelmaa linjattiin, että Joroisten kunnan elinkeinoasiamies siirtyy liikkeenluovutuksella Navitas Kehitys Oy:n palvelukseen ja, että kunta tekee Navitas Kehityksen kanssa ostopalvelusopimuksen elinkeinopalveluiden ostamisesta kolmen vuoden ajaksi.

Joroisten kunta on neuvotellut Navitas Kehitys Oy:n kanssa elinkeinoyhteistyötä koskevan sopimusluonnoksen, jossa määritellään tarkemmin sopimuksen tarkoitus ja sopimuksen kohteena olevat palvelut sekä sopimuksen arvo.

Yhteistyösopimuksen arvo on ensimmäisenä vuotena noin 63 000 euroa, joka vastaa siirtyvän elinkeinoasiamiehen palkkakustannuksia sivukuluineen lisätynä osapuolten sopimilla yleiskuluilla. Muista elinkeinotoimeen liittyvistä kustannuksista, kuten esimerkiksi hankkeiden kuntaosuuksista, kehittämiskustannuksista ja markkinointimäärärahoista sovitaan vuosittain talousarvion laadinnan yhteydessä. Tarpeelliset määrärahat varataan vuosittain Joroisten kunnan talousarvioon.

Yhteistoimintasopimusta koskeva luonnos sekä elinkeinoasiamiehen liikkeenluovutusta koskeva sopimus esitellään kokouksessa.

Kjoht:

Kunnanhallitus päättää hyväksyä oheisena liitteenä olevan elinkeinoyhteistyötä koskevan sopimuksen sekä merkitsee elinkeinoasiamiehen liikkeenluovutusta koskevan sopimuksen tiedoksi.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.

KH 08.11.2021 § 221  
309/00.04.01/2021

Valmistelija

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885

Yhteistyötä Navitas Kehitys Oy:n kanssa on tarkoitus kehittää niin, että kunta voisi käyttää kunnalle palvelua tuottavan yritysasiantuntijan työpanosta aiempaa laajemmin. Samalla tulisi päivittää aiemmin päätetty yhteistyösopimus. Kunnanjohtaja on käynyt Navitas Kehitys Oy:n toimitusjohtajan kanssa neuvottelun sopimuksen tarkentamisesta ja päivittämisestä. Tavoitteena on, että yritysasiantuntija osallistuu tiiviisti kunnan yleiseen kehitystyöhön, tonttien myyntiin ja markkinointiin sekä koko kunnan markkinointiin.

Kunnan talousarvioesitykseen 2022 on elinkeinotoimen kustannuspaikalle ja sitovalle tasolle yhdistetty kuntamarkkinointi. Elinkeinotoimen yhtenä tilikohtana on ostopalvelut, jonka sisälle myös yhteistyösopimuksen kustannukset kirjataan. Liitteenä olevaan sopimusluonnokseen on sisällytetty aiemmin erilliselle kustannuspaikalle kirjattuun kuntamarkkinointiin määriteltyä määrärahaa. Sopimusmuutoksen myötä

kunnalle ei aiheudu lisäkustannuksia, vaan sopimuksen sisälle kirjatut rahat siirretään ostopalveluihin kunnan omasta budjetista. Tavoitteena on, että kunnalle palvelua tuottava yritysasiantuntija on toimivaltainen kunnan markkinointia tukevissa ratkaisuissa, joissa ratkaisuvälillä ei hallintosäännön mukaisesti kuulu kunnanhallitukselle tai kunnanjohtajalle.

Yhteistyösopimuksessa ei määritellä tarkkaa euromääräistä sopimussummaa, vaan summa vahvistuu vuosittain talousarviokäsittelyn yhteydessä. Käytännössä yhteistyösopimuksessa maksetaan yritysasiantuntijan palkkakustannus, Navitas kehitys Oy:n hallinnollinen kustannus (5 368eur) sekä kunnan vuosittain osoittama määräraha kuntamarkkinointiin. Kokonaisuudessaan vuodelle 2022 sopimuksen alle esitetään varattavaksi 88 500 euroa.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan yhteistyösopimuksen päivityksen. Sopimus on voimassa vuoden 2023 loppuun saakka.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.

---